2026年 1月 14日

各  位

会 社 名 明 和 産 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 𠮷 田  毅

（コード番号 8103 東証プライム）

問合せ先 総 務 部 長 石 井  敬

（ T E L . 0 3 - 3 2 4 0 - 9 0 1 1）

第 40回 ネプコン ジャパン出展のお知らせ

当社が海外向け販売総代理店契約を締結している天津志臻自動化設備有限公司（以下、Zizn 社）と、

2026年 1月 21 日(水)～23 日(金)に開催されます「ネプコン ジャパン」に共同出展することとなりまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

展示会名称 第 40回 ネプコン ジャパン

会期 2026年 1月 21日(水)～23日(金) 10時 00分～17時 00分

会場
東京ビッグサイト

〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1

ブース番号 インターネプコン ジャパン：E20-8

出展製品

3in1セラミックスシート切断機 ※実機

ロールタイプセラミックスシート積層機 ※パネル展示のみ

焼成炉自動投入/回収設備 ※パネル展示のみ

出展の見どころ

① 従来 3 設備(トリミング、本カット、切れ端除去)が必要であった切断工程を 1 台

での完結を可能とした、「3in1切断機」の実機を展示します。

② 従来品よりも高効率なセラミックスシート積層が出来る「ロールタイプ積層機」

と製造工程の自動化に貢献する「焼成炉自動投入/回収設備」のパネル展示を行い

ます。

出展社情報 TIAN JIN ZHI ZHEN AUTOMATIC EQUIPMENT CO.,LTD - 出展社詳細

備考

出展情報の詳細につきましては、下記宛先までお問い合わせください。

明和産業株式会社 事業推進部

TEL：050-3092-6730

Email：bpd@meiwa.co.jp

【ご来場方法】事前に来場登録が必要です。(無料) ⇒来場者フォーム(展示会HPへ)

参考：250219_中国で積層セラミックコンデンサ製造設備製造販売事業を手掛ける天津志臻自動化設備有限公司への資本参加について

以上

https://www.nepconjapan.jp/tokyo/ja-jp/search/2026/directory/directory-details.tian%20jin%20zhi%20zhen%20automatic%20equipment%20coltd.org-9534edeb-e145-4511-8c5e-077fefb33174.html#/
https://www.nepconjapan.jp/tokyo/ja-jp/register.html?cat=visitor&ct=U2FsdGVkX1//ILL0FzlbOhFUChkWS2dFX+9OxRaUkVY=&co=web-inw-lightbox&accessToken=eyJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IkQ4OTg1QUJBN0UyQzkxMURBMzlFMzk4Q0M5MTgxQUFFQ0YxODEwRkNSUzI1NiIsIng1dCI6IjJKaGF1bjRza1Iyam5qbU15UmdhcnM4WUVQdyIsInR5cCI6IkpXVCJ9..hQnWvbRM7bXQ0B0L4j17z3Oi0V_HXIrXzKhXJ1ydqllfcGTMyiNUB8aa8XkLKXLo2co0be1URpGYo0LQQp3o5cS_vYDVwILCGOEOiN81bf1ZWPl26JEFrmX5cXiuMdagXmGO-eeBgpQsynp72PMMOMjqvFfd0j3_SV5KQz9KiIqITsolAi1t3ubTO6cORW-TnoPK31GXI5j-e6ENfjUFy-vdiNLij-HgUnHXMoOULWvLCaIIMhy_xVfT-KTb2r1sw8LLN3OBH9zmA6JJAMTRgIP5lOzVG3odBMjwsqOU2QFsfab7OMBA1xuSNdQiZuX9ABFdK7_odNS-Y7rLB547eA&mpDistinctId=JGRldmljZTpkNTE3MDc3Yi1jN2M4LTRmYmEtYjUzOC1iZTVkNmQ1NTIxNDE=&eventEditionId=eve-c9ed2b9d-84a3-4932-ab81-e3e1d1441041&interfaceLocale=ja-JP&utm_campaign=01NQ_SCH_A01(NEPCON+|INW+|+Inv)&utm_medium=cpc&utm_source=bing
https://ssl4.eir-parts.net/doc/8103/tdnet/2570972/00.pdf